Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administração - SEMAD

Of. n° 10/979-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 23 de dezembro de 2020

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 3.859/2020
PROTOCOLO: 743542/2020

Senhor Presidente,

l

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício n° 15/2020, em

anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

Prefeito em Exercício

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone, (51)3097.9400

Contribua com o Fundos MuniclPQlSda Criança e Adolesçente eiou dcs Direitos e Cidcdania do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos. Doe Medula 6sseO,- SALVE UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Df. nO 15/2020

Ao Vereador Sr. Cristiano Coller

H A M B U R G O I ESPORTE E LAZER

Novo Hamburgo, 15 de dezembro de 2020.

Assunto: Resposta à Indicação nO3859/2020

Agradecemos a indicação de instalação de praça com diversos brinquedos.

Atenderemos à solicitação mediante disponibilidade técnica.

Atenciosamente.

.
i i d~A~

JoãQ!Luj~/Férreira da Silva
V [I

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro da Cidadania I Rua David Canabarro, 20 - 8° andar - Centro - 93510-020 I Novo Hamburgo - RS Fone: (51) 35931126

"Contribua corn o Fundo Municipal da Criança c A.dolescente, i Doe Sangue, Doe Órgôos, Doe Medula Ósseo, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br